
Patyriminiai renginiai ir jų svarba 
progimnazijos mokinių ūgties

procese

Kauno Pilėnų progimnazijos mokinės Ieva Talačkaitė ir Juta Barakauskaitė

Mokytojos: J. Suslavičienė, V. Miknevičienė, D. Cekanauskienė.



Tradiciniai renginiai
➢Rugsėjo 1-oji

➢Kauno lopšelio-darželio „Varpelis” 

ugdytiniai, kuriuos sutiko gausus būrys 

ketvirtaklasių

➢Mokytojų diena

➢Penktokų iššūkis

➢Helovynas

➢Pyragų diena

➢Tarptautinė tolerancijos diena

➢Pasaulinė psichikos sveikatos diena

➢Sąmoningumo didinimo mėnuo ,,Be 

patyčių“

➢Advento dovanėlės vaikams

➢Kalėdinė popietė

➢Laisvės gynėjų diena

➢Popietė ,,Iš močiutės skrynios“

➢Valentino diena

➢Lietuvos valstybės atkūrimo diena

➢Užgavėnės

➢ Kovo 11-oji - Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo šventė

➢Motinos dienai skirtas koncertas

➢Naktis mokykloje

➢Gabių ir talentingų mokinių ekskursija



Rugsėjo 1-oji



Kauno lopšelis-darželis „Varpelis” 



Mokytojų diena 



•

5-okų iššūkis



Mokyklinę aprangą iškeisk į Helovino kostiumą



Pyragų diena



TOLERANCIJOS DIENA



Mokyklos bendruomenės 

parama sergantiems vaikams



Kalėdinė popietė 

„Kalėdų angelas“



Laisvės 

gynėjų 

diena



Iš močiutės 
skrynios 



Valentino diena



Vasario 16-oji – Lietuvos 
valstybės atkūrimo diena



Užgavėnės



Kovo 11-oji - Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo šventė



Pirmokų šimtadienis



Naktis mokykloje
Vyksta birželio mėnesį.



Gabių ir 

talentingų 

mokinių 

ekskursija
(projektas „Kokybės krepšelis“)



Prevenciniai renginiai
➢Akcija „Per pertraukas nesėdėk – pajudėk“.

➢Pasaulinei psichikos sveikatos dienai paminėti.

➢Akcija „Sąmoningumo didinimo mėnuo BE PATYČIŲ“.

➢Patyriminė virtuali knyga „Bendraujame gyvai“.

➢Pasaulinė Dauno sindromo diena.

➢Prevenciniai užsiėmimai „Saugūs žaidimai internete“.

➢Mokinių konferencija „Kuriame mokyklą BE PATYČIŲ“.

➢Protų mūšis „STOP žalingiems įpročiams.



Per pertraukas nesėdėk – pajudėk



Akcija Pasaulinei 

psichikos sveikatos 

dienai paminėti



Sąmoningumo didinimo mėnuo BE PATYČIŲ



Patyriminė

virtuali knyga 

„Bendraujame 

gyvai“



Pasaulinė Dauno sindromo 

diena



Saugūs 

žaidimai 

internete



Mokinių konferencija 

„Kuriame mokyklą BE 

PATYČIŲ“



Protų mūšis „STOP 

žalingiems įpročiams“



Metodinės savaitės

➢Istorijos mokslo žinių savaitė.

➢Užsienio kalbos (rusų k.) kūrybinės dirbtuvės.

➢Geografinių žinių savaitė.

➢Europos kalbų diena.

➢Gamtos mokslų protmūšis.



Istorijos mokslo žinių savaitė



Geografinių žinių savaitė



Užsienio kalbos (rusų k.) 

kūrybinės dirbtuvės



Europos 

kalbų 

diena



Gamtos mokslų protmūšis



Ačiū už dėmesį! 

Mokykla – tai dirbtuvė, kurioje formuojamas 

augančiosios kartos mąstymas; reikia ją tvirtai laikyti 

rankose, jeigu nenori paleisti iš rankų ateities. 

(Prancūzų rašytojas ir žurnalistas Henri Barbusse)


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2: Tradiciniai renginiai
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4:  
	Skaidrė 5:  
	Skaidrė 6:  
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8:  
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12
	Skaidrė 13:  
	Skaidrė 14:  
	Skaidrė 15:  
	Skaidrė 16
	Skaidrė 17: Kovo 11-oji - Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo šventė
	Skaidrė 18
	Skaidrė 19:  
	Skaidrė 20
	Skaidrė 21
	Skaidrė 22
	Skaidrė 23
	Skaidrė 24
	Skaidrė 25
	Skaidrė 26
	Skaidrė 27
	Skaidrė 28
	Skaidrė 29
	Skaidrė 30
	Skaidrė 31
	Skaidrė 32
	Skaidrė 33
	Skaidrė 34
	Skaidrė 35
	Skaidrė 36

